
UCHWAŁA NR XV/107/2019
RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
26 sierpnia 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 483)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 26 sierpnia 2019 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 3 Obligacje zostaną wyemitowane w 2019 roku w jednej serii Al 9 na kwotę 1.000.000,00 zł 
z terminem wykupu od daty emisji zgodnie z harmonogramem:

a) z każdej obligacji serii Al9 w 2020 r. zostanie wykupione 50,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
50 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 50,00 zł),

b) z każdej obligacji serii A19 w 2021 r. zostanie wykupione 10,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
10 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 10,00 zł),

c) z każdej obligacji serii Al9 w 2022 r. zostanie wykupione 40,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
40 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 40,00 zł),

d) z każdej obligacji serii Al9 w 2023 r. zostanie wykupione 225,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
225 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 225,00 zł),

e) z każdej obligacji serii A19 w 2024 r. zostanie wykupione 225,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
225 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 225,00 zł),

f) z każdej obligacji serii A19 w 2025 r. zostanie wykupione 225,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
225 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 225,00 zł),

g) z każdej obligacji serii Al9 w 2026 r. zostanie wykupione 225,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
225 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 225,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

 

Miejskiej

Artur
ihsz 

tecżnikowski

Id: A398A153-5E92-4DB8-8167-63DD9C90A2FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XV/107/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
26 sierpnia 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Niniejsza uchwała stanowi zmianę uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych. Podjęcie uchwały jest związane z koniecznością zmiany formy zapisu § 1 ust. 
3, dotyczącego wykupu obligacji. Uchwała nie zmienia terminów wykupu obligacji, jak 
również kwot.

BURMISTRZ MIASTA 

mgr mżl Tadeu-Sf Ciak


